

Приложение  
о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: Добровольского 12  
2023 год

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
<b>в январе 2023 года</b>					
Установка замка выхода на кровлю(под. 5)		шт	445,00	1	445,00
Восстановление освещения МОП (под.1-6)		шт	16,76	6	100,56
Восстановление освещения по тех.подполью		шт	16,76	5	83,80
итого				12	629,36
<b>в феврале 2023 года</b>					
					0,00
<b>в марте 2023 года</b>					
Замена аварийного участка стояка ГВС по кв 49-52		м	156,34	2	312,68
		м	63,33	1	63,33
		шт	875,24	2	1750,48
		шт	142,21	2	284,42
		шт	472,25	1	472,25
		шт	23,33	1	23,33
		шт	58,53	1	58,53
		шт	371,91	1	371,91
Замена перегоревших ламп в МОП (под.1-6)		шт	63,69	7	445,86
Замена перегоревших ламп по тех.подполью		шт	16,76	9	150,84
Замена аварийного участка стояка канализации по кв 49-52		шт	450,00	1	450,00
		шт	147,54	1	147,54
		шт	58,86	2	113,33
		шт	243,75	1	243,75
		шт	109,15	1	109,15
		шт	436,86	1	436,86
		шт	193,24	1	193,24
	Муфта перех.Ду40*32	шт	18,35	4	73,41
Замена аварийных участков ГВС по тех.подполью		шт	14,11	5	70,53
	Муфта хом.пер.наиб.бев. Ду32*1"	шт	130,01	1	130,01
	Труба РН 20 п.32 м	шт	143,71	2	287,41
	Угол с мет.настен.выреза д.20*1/2"	шт	48,47	1	48,47
	Угол Ду20(45)	шт	5,04	7	35,27
итого				55	6.271,59
<b>в апреле 2023 года</b>					
	Очистка рамоч.управления	кг	227,47	7,6	1.728,74
		л	131,33	2	262,65
Замена перегоревших ламп по тех.подполью		шт	16,76	25	418,99
итого				34,6	2.410,38
<b>в мае 2023 года</b>					
					0,00
<b>в июне 2023 года</b>					
Ремонт аварийного участка стояка отопления по кв 15		шт	138,84	1	138,84
		шт	49,73	2	99,44
		шт	24,80	1	24,80
		шт	538,11	1	538,11
Замена обросших кранов на стоякахотопления по тех.подполью		шт	284,16	2	568,30
		шт	71,91	2	143,80
		шт	4,56	1	4,56
		шт	24,80	2	49,59
итого				12	1.567,44
<b>в июле 2023 года</b>					
					0,00
<b>в августе 2023 года</b>					
Заказ леса на детскую площадку	Песок сухой севья	кг	5,45	500	2.725,00
Замена неработающих манометров, термометров в рамке учёта	Манометр МП100 М 0-1,6МПа	шт	650,00	4	2.600,00
Замена перегоревших ламп в по тех.подполью	Лампа накал.80вт E27	шт	16,16	9	145,44
Замена перегоревших ламп в МОП(под. № 1-6)	Лампа светодиодная 9Вт E-27	шт	70,29	9	632,58
Переподключение неработающего выпуска подъезда № 3	Труба кан. Д110L2000	шт	695,78	7	4.870,48
	Отвод кан.д.110 А45	шт	104,30	4	417,18
	Тройник кан. Д 110/110 А45шт	шт	231,06	1	231,06
	Труба кан. Д110L500	шт	283,04	2	566,07
	Тройник кан. Д 110/50 А87	шт	148,10	1	148,10
	Труба кан. Д50L250	шт	84,48	1	84,48
	Труба кан. Д50L500	шт	103,08	1	103,08
	Отвод кан.д.50 А45	шт	33,79	2	67,58
	Муфта чп.кан. Ду50	шт	135,88	1	135,88
итого				542	12.726,74
<b>в сентябре 2023 года</b>					
					0,00
<b>в октябре 2023 года</b>					
					0,00
<b>в ноябре 2023 года</b>					
					0,00
<b>в декабре 2023 года</b>					
					0,00
					23.605,50